[bookmark: _GoBack]様式第5号(第6条関係)

年　　月　　日

　三股町長　　　　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
職業
生年月日　　　年　　月　　日生
電話番号

鳥獣の譲受け又は引受け届出書

　下記のとおり、鳥獣を譲り受け・引き受けたので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第20条第3項の規定により登録票を添付して届け出ます。

記

	登録票の番号

	譲り受け又は引き受けた
年　　　　月　　　　日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	譲渡し又は引渡しを
した者の住所

	譲渡し又は引渡しを
した者の氏名